



NABÍDKA Č. N25015 / 24-011

dle osobní dohody Vám předkládáme následující řešení realizace Přírodní školní zahrady u základní školy ve Velkém Meziříčí

REKAPITULACE CENOVÉHO NÁVRHU

návrh obsahuje v přílohách definované dodávky její součástí nejsou náklady spojené s odvozem a uskladnění odpadu. Fakturace proběhne dle skutečných nákladů. Větší odchylky od návrhu budou konzultovány.

DETAILNĚJŠÍ ROZBOR

A Zahradní úpravy a rostliny

A 1 Rostlinný materiál viz. grafický podklad			61 518 Kč
Vzrostlý strom _ Třešeň ok 10-12	1	ks	
Jedlé keře MIX _ Aronie, Muchovník, Rybíz, Hosta, Borůvka	12	ks	
Popínavky na plotě _ Přísavník tříprstý, Hortenzie řapíkatá, Plamének	40	ks	
Jabloň PK	2	ks	
Bez černý	1	ks	
Trvalkový záhon _ směs kvetoucích trvalek s barevným aspektem	220	ks	
jaro / podzim á 11ks / m2			
Nižší keře _ Tavelník, Vajgérie, Šeřík	20	ks	
A 2 Doprovodný materiál k výsadbě			87 080 Kč
Kůl se špicí + příčka + vázací páska	9	ks	
Rašelina k borůvkám	250	l	
PM005 PURE zásadní substrát se založeným půdním mikrobiomem	2 400	l	
PM006 PURE koncentrát pro výsadby	200	l	
PURE vegetační souvrství do vyvýšených záhonů	5	m3	
A 3 Založení zahrady	1	kpl.	53 000 Kč
(založení záhonu pro výsadbu, rozmístění rostlin, hloubení jamek, výsadba, kůlování, záhlavka)			
A 4 Mulčovací materiál včetně dopravy			8 200 Kč
štěrk šedý 8/16	5	t	
A 5 Mulčování štěrkovým mulčem		kpl.	8 450 Kč
A 6 Materiál pro HTM			0 Kč
Ornice (na pozemku investora)	0	t	
A 7 HTM			17 000 Kč
Zemní práce + modelace zahrady	1	kpl.	
(na pozemku nepočítáme s plošnými zemními úpravami, pouze s úpravami pod jednotlivé zahradní prvky např.: vyvýšené záhony, dřevník, atp.)			
A 8 Trávník z výsevu = Zatrávněná cesta	50	m2	10 500 Kč
(kultivace, urovnání plochy, hutnění, výsev)			
A 9 Louka z výsevu = Mikrojetel + výsev divokých bylinek	25	m2	6 500 Kč
(kultivace, urovnání plochy, hutnění, výsev)			
A 10 Kamenné prvky			65 700 Kč
Soliterní kameny výběrové, šlapákové a zídkové včetně dopravy	9	t	
A 11 Uložení kamene	9	t	23 700 Kč
A 12 Plot	75	m	149 250 Kč
(Pozink plot v:1,6m, betonové podhrabové desky, 2-křídlá brána š:2,2m)			
A 13 Mlatový povrch			118 100 Kč
Odtěžení zeminy včetně naložení a převozu na kontejner	23	t	
Odvoz a uskladnění výkopku	23	t	
Minerální skladba mlátu v:15cm	1	kpl.	
Obvodový lem _ plast neviditelný obrubník včetně pokládky v:10cm	60	m	

	Rozprostření a hutnění skladby mlatu	60	m2	
A 14	Retenční nádoba			105 800 Kč
	Nadzemní nádrž na dešťovou vodu DC 7000 bezešvá včetně dopravy	1	ks	
	Železobetonová deska pro uložení	1	kpl.	
	Čerpadlo včetně přechodů na zahradní hadici a instalace	1	kpl.	
A 15	Zahradní doplňky			9 340 Kč
	Cortenové ohniště	1	ks	
	Pítko	1	ks	
A 16	Ostatní			93 000 Kč
	Přistavení techniky Doprava pracovníků Technické zpracování díla			
Celková cena navrženého zahradního řešení v Kč bez DPH				817 138 Kč

B Dřevěný zahradní mobiliář

B 1	Altán s popínavkami			63 713 Kč
	stojka akát - 6 ks / pr. 150 x d. 300 mm	20	bm	
	příčnice - 8 ks / pr. 150 x d. 3 000 mm	24	bm	
	lano pozink poplastované / pr. 6 mm x 100 m	100	bm	
	koncovky lana	200	ks	
B 2	Cesta z dřevěných dlaždic			10 962 Kč
	dlaždice modřín - 10 ks / válec pr. 400 x v. 300 mm	0	m3	
B 3	Hmatový chodník - 4 pole			21 721 Kč
	rám 1x4 m / akát / pr. 150 x d. 13 000 mm	13	bm	
	povrchová úprava - lazura	2	l	
	výplň - 2 pole: dřevo - kostky/kulatina	2	set	
	výplň - 1 pole: oblázky 16-22 mm	0	m3	
	výplň - 1 pole: štěpka cihlová	100	l	
	geotextilie černá 90 g/m2	5	m2	
B 4	Hmyzí hotel - 2 ks			41 000 Kč
	hmyzí hotel s výplní / modřín / 1 200 x 2 200 mm (ŠxV)	2	ks	
	montáž + kovové patky / kov+beton	2	set	
B 5	Kompostér - 2 komory			13 800 Kč
	2 000 x 1 000 x 1 000 mm / modřín	1	ks	
B 6	Krmítko pro ptáky			3 500 Kč
	2 m / akát / stojka + krmítko	1	ks	
B 7	Lavička s kostkami k ohništi			62 350 Kč
	lavička / 1 ks / 400 x 400 x 6 000 mm	6	bm	
	kostka 3 ks / modřín / 400 x 400 x 400 mm	3	ks	
B 8	Skákové panák			5 902 Kč
	dlaždice 7 ks / modřín / válec: pr. 400 x v. 300 mm	0,3	m3	
B 9	Stůl dřevěný se dřevem			21 707 Kč
	desky / modřín / 2 500 x 500 x 1 000 mm	1	m3	
	stojky (8 ks) / akát / pr. 100 x D. 1 500 mm	12	bm	
	štípané dřevo / délka 300 mm	1	m3	
B 10	Stůl s mobilními lavicemi			33 600 Kč
	stůl selský / modřín / 1 800 x 700 x 700 mm	2	ks	
	lavice selská s opěradlem / modřín / 1 800 x 380 x 800 mm	4	ks	
B 11	Dřevěná zídka a sezení			24 824 Kč
	zídka - 5 m délka (14 ks) / modřín / pr. 35 cm x D. 120 cm	0,8	m3	
B 12	Treláž na víno - 5 m			11 832 Kč
	stojka - 3 ks / akát / pr. 150 x d. 2 500 mm	8	bm	
	lano poplastované / ocel pozink / pr. 4 mm x d. 50 m	50	bm	
	lanová svorka / ocel pozink / pro lano 4 mm	20	ks	
B 13	Vysoký záhon - 4 ks			31 900 Kč
	modřín / 2 000 x 400 x 600 mm	4	ks	

B 14 Dendrofon				22 000 Kč
dendrofon vč. montáže / akát+modřín / 1 500 x 1 800 mm	1	ks		
B 15 Doprava materiálu a zaměstnanců				16 000 Kč
doprava Radonín - Velké Meziříčí	1	set		

Celková cena navrženého dřevěného mobiliáře v Kč bez DPH

384 811 Kč

Kompletní cena za celý projekt v Kč bez DPH

1 201 949 Kč

Cena vč. 21% DPH

1 454 358 Kč

PROTIPLNĚNÍ ODBĚRATELE

- Stavba: - zajištění vstupu a pohybu po stavbě v době realizace včetně víkendů a státních svátků
- zajištění možnosti příjezdu techniky potřebné pro realizaci
- Elektrická energie: - umožnění přístupu k zásuvce na 230V s možností využití pro účely realizace
- Zdroj vody: - umožnění přístupu ke zdroji vody s možností využití pro účely realizace

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- Platnost nabídky do: **2025**
- Dodací lhůta: **9 - 12 týdnů po obdržení písemné objednávky a splnění platebních podmínek**
- Smluvní záruční doba: **12 měsíců na rostlinný materiál (nevztahuje se na zanedbání údržby a nadprůměrné výkyvy počasí)
24 měsíců ostatní odvedenou prací a dodaný materiál**
- Platební podmínky: **100% na základě odvedené práce a vystavené faktury**

REFERENCE:



